DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
                                                                                                                                 RECURSOS HUMANOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª ETAPA – EDITAL DE SELEÇÃO 07/2024

O Recursos Humanos da Fundação de Saúde Itaiguapy torna público, para conhecimento dos interessados o

resultado da 1ª etapa do Processo Seletivo - Edital 07/2024.

CARGO: AUXILIAR E TÉCNICO DE LABORATÓRIO

SETOR: HEMONÚCLEO E LABORATÓRIO

1. Este Processo Seletivo refere-se a um Cadastro de Reserva Técnica, com validade de 12 (doze) meses.

2. A lista de candidatos não segue uma ordem classificatória, estando organizada em ordem alfabética.

3. Todos os candidatos receberão por e-mail o resultado do Processo Seletivo, incluindo a nota obtida e a média

de corte.

4. Os candidatos aprovados serão notificados por e-mail sobre o agendamento da próxima etapa, que consiste no

Teste Psicológico.

5.  É importante ressaltar que o candidato não poderá alegar desconhecimento de qualquer informação como

justificativa para sua ausência.

6.  A ausência do candidato em qualquer etapa, independentemente do motivo, será considerada desistência e

resultará em sua eliminação do Processo Seletivo.

7. O candidato deve apresentar um documento de identificação original com foto, como Carteira de Identidade,

Carteira de Habilitação Profissional,  Certificado de Reservista, Passaporte,  Carteira de Trabalho e Previdência

Social ou Carteira Nacional de Habilitação.

8. Além disso, o candidato deve apresentar o Certificado de conclusão do curso correspondente a área.

LISTA DE APROVADOS:

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

ADENICE MAICON MOREIRA

ADRIAN LEONEL ZANDONAI DE OLIVEIRA

ANA CAROLINA ALVES FERREIRA

ANA CLARA MARTINS RHODEN

ANA LURDES PANIZZON DE SOUZA

                                                                                                                              DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
                                                                                                                                 RECURSOS HUMANOS

ANDRESSA SCHERER MO

ANGELA BRACH CASTRO

ANY CAROLINE PANTALEÃO BUENO

ARMANDO DOS SANTOS FERREIRA NETO

CRISTIANE PIRES PIMENTA

ELISABETE CUNHA DA CRUZ MORAIS

ELIZANDRA RIBEIRO BUENO

ELIZANGELA DA SILVA

ESTER DE OLIVEIRA DUTRA SILVA

EVA REGIANE DOS SANTOS

FABIANA DE OLIVEIRA LIMA

FABIANA MOREIRA DE OLIVEIRA

FERNANDA LEMOS LOPEZ

FRANCIELE CAVALHEIRO ALVES OLIVEIRA

GEOVANA CHAVES RAMOS

INGRID PAOLA VAIZ

ISABELLA DOS SANTOS NUNES

JANETE MACIEL DOS SANTOS

JOÃO CÉLIO DOS SANTOS SERPA

JOSIELE DOS SANTOS

KATARINE DE JESUS SILVA

LEANDRA ALEXANDRE DA SILVA

LEANDRA DE FATIMA HOLSERI DA SILVA

LELAINE MUNDIN LEANDRO

LUANI ISABELLY RODRIGUES DE SOUZA

MARIA REGINA DA ROSA CAROBA

MARIANA MENDES OLIVEIRA

MATHEUS MATTOS MAYER

MAYCON JHONATAN SANTANA OLIVEIRA

MILENA CRISTINA DE OLIVEIRA

NAIARA ELIZABETE VILLALBA

PAMELA COSTA SANTOS

PAULO HENRIQUE DIAS DOS SANTOS

PAULO LEVY XAVIER

                                                                                                                              DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
                                                                                                                                 RECURSOS HUMANOS

RAFAELA EUGENIO DA SILVA

ROSINALDO DE OLIVEIRA

SUELI BORGES CIUSZ

TANIA DE SOUZA MARQUES SILVA

THAIS FREITAS BARRETO FERNANDES

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

ADENICE MAICON MOREIRA

ALESSANDRA JUNG RODERO

ANA CAROLINA RHODEN

ANA LURDES PANIZZON DE SOUZA

ANDRÉ ROBERTO UBARANA PIRES

ANDREIA REGINA ALMADA

ANY CAROLINE PANTALEÃO BUENO

BEATRIZ GUIMARÃES MOMETTO PEREIRA

BEATRIZ MITIDIERO STACHISSINI ARCAIN

BIANCA PONTES RAMOS

CAROLINA HANCHUCK PEREIRA

CLEUDES SACARDO

CRISTIANE SANTOS PEREIRA

CRISTIANO NASCIMENTO

DAFNNE PATRÍCIA DOS SANTOS NARDES

ELIENE CRISTINA REIS ALEXANDRE

ELISANGELA APARECIDA ALVES

ELIZANGELA DA SILVA

ELISIANE JUNG

ELIZANDRA RIBEIRO BUENO

ERILENE ALMEIDA LEITAO

FERNANDA LEMOS LOPEZ

GABRIELA APARECIDA BOLGENHAGEN

GABRIELA QUADROS GODOY

GISELLI SIQUEIRA KOHUT

GRASINEIMA DIAS DA SILVA

GRAZIELE INTHURN

                                                                                                                              DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
                                                                                                                                 RECURSOS HUMANOS

ISABELLA DOS SANTOS NUNES

JANDERSON ELI GALVANI OLIVEIRA SANTOS

JANETE MACIEL DOS SANTOS

JOSIELE DOS SANTOS

KATARINE DE JESUS SILVA

KAUANNA NAIARA NASCIMENTO LIMA

KLYSSIA VILARINHO DOS PASSOS

LENIR DIESEL ZARACHO

LUCIANE RIBEIRO DA SILVA

MARCIO AUGUSTO TAVARES MAGALHAES

MARIA CRISTINA VIANA SANTOS

MARIA REGINA DA ROSA CAROBA

MARIANA MENDES OLIVEIRA

MARTA MENDES DE SOUZA

MATHEUS ALVES DA SILVA

MATHEUS NOGUEIRA RABELO

MAYARA FARIAS PINHEIRO

MIRIAN DE OLIVEIRA KUNZ

MÔNICA DOS SANTOS

MURILO MACIEL BATISTA

NATALIA NASCIMENTO REZENDE DA SILVA

PAULO HENRIQUE BRIQUESI

PETTERSON CARLOS BATISTA SANTOS

RAMON BARBOSA DA SILVA

RAQUEL ALVES BALBINOTTI

RONI HENRIQUE DA SILVA

ROSINALDO DE OLIVEIRA

SANDRA LUZIA SPAGNOL

SILVANA BEATRIZ FERNANDES

SUELI BORGES CIUSZ

THAIS FREITAS BARRETO FERNANDES

THIAGO HENRIQUE LUZ SANTOS

VALENTIM SILVA MONTEIRO

WANDERSON GABRIEL DE MIRANDA

                                                                                                                              DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
                                                                                                                                 RECURSOS HUMANOS

Qualquer dúvida estamos à disposição,

Equipe Recursos Humanos – HMCC

Divisão de Gestão de Pessoas.

Foz do Iguaçu, 01 de agosto de 2024.

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª ETAPA – EDITAL DE SELEÇÃO 07/2024